COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 017/2016-COGEPS

RETIFICAÇÃO DE RESULTADO PROVISÓRIO

DO 2º PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE POR

PRAZO DETERMINADO DA UNIOESTE – PSS2-

2015.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais e considerando os recursos administrativos, a

revisão de lançamentos de notas equivocadas ou erradas nos resultados e

na classificação dos candidatos relacionados e publicados pelo Edital nº

015/2016-COGEPs, de 24 de fevereiro de 2016;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A retificação do RESULTADO PROVISÓRIO do 2º Processo Seletivo

Simplificado - PSS2-2015, conforme segue:

CAMPUS DE CASCAVEL:

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE – CCBS

ONDE SE LÊ:

Área/matéria: Biologia Celular, Histologia e Embriologia

Vaga e Regime: Uma Vaga – RT 40

Inscrição nº Candidato (a): PDPA x 7 AC x 3 MF ÷ 10 Result.

587 Ana Iara Costa Ferreira 58,31 13,44 7,18 5º

1572 Evandro José Beraldi 50,47 7,38 7,78 2º

917 Gustavo Seron Sanches 59,01 13,35 7,24 3º

724 Jocicleia Thums Konerat 62,44 16,83 7,93 1º

1208 Juliana Bernardi Wenzel  49,07 22,86 7,19 4º

1349 Kathia Regina Cantelli NC NC NC Descl.

1554 Leandro Fagundes da Silva

Tarosso

NC NC NC Descl.

1318 Luiz Eduardo Rizzo de Souza NC NC NC Descl.

1101 Maelin da Silva 21,91 12,12 3,40 Descl.

1442 Rafael Ludemann Camargo 56,07 11,61 6,77 6º

LEIA-SE:

Área/matéria: Biologia Celular, Histologia e Embriologia

Vaga e Regime: Uma Vaga – RT 40

Inscrição nº Candidato (a): PDPA x 7 AC x 3 MF ÷ 10 Result.

587 Ana Iara Costa Ferreira 58,31 13,44 7,18 4º

1572 Evandro José Beraldi 50,47 7,38 5,78 Descl.

917 Gustavo Seron Sanches 59,01 13,35 7,24 2º

724 Jocicleia Thums Konerat 62,44 16,83 7,93 1º

1208 Juliana Bernardi Wenzel  49,07 22,86 7,19 3º

1349 Kathia Regina Cantelli NC NC NC Descl.

1554 Leandro Fagundes da Silva

Tarosso

NC NC NC Descl.

1318 Luiz Eduardo Rizzo de Souza NC NC NC Descl.

1101 Maelin da Silva 21,91 12,12 3,40 Descl.

1442 Rafael Ludemann Camargo 56,07 11,61 6,77 5º

ONDE SE LÊ:

Área/matéria: Enfermagem Fundamental

Vaga e Regime: Uma Vaga – RT 40

Inscrição nº Candidato (a): PDPA x 7 AC x 3 MF ÷ 10 Result.

1518 Daisy Cristina Rodrigues NC NC NC Descl.

211 Débora Regina de Oliveira Moura

Abreu

62,23 10,14 7,24 3º

165 Elen Ferraz Teston 69,86 13,89 8,37 1º

616 Ellen Jorge Oehniger 43,05 4,23 4,73 Descl.

1063 Jessica Rosin  24,71 2,40 2,71 Descl.

325 Larissa da Silva Wathier 34,44 0,00 3,44 Descl.

1030 Marielly Carmelina Bernardi 58,10 12,57 7,08 4º

204 Priscylla Helena Alencar Falcão

Sobral

62,44 14,37 7,68 2º

1037 Sonia Maria Dal Bosco Sena 63,77 6,24 7,00 6º

946 Tassiane Ferreira Langendorf 50,40 20,07 7,05 5º

1393 Vanessa Cristina Neves Fabrini 52,64 6,12 5,88 Descl.

553 Veronice Kramer da Rosa Reis 45,57 13,83 5,94 Descl.

LEIA-SE:

Área/matéria: Enfermagem Fundamental

Vaga e Regime: Uma Vaga – RT 40

Inscrição nº Candidato (a): PDPA x 7 AC x 3 MF ÷ 10 Result.

1518 Daisy Cristina Rodrigues NC NC NC Descl.

211 Débora Regina de Oliveira Moura

Abreu

62,23 10,14 7,24 3º

165 Elen Ferraz Teston 69,86 13,89 8,37 1º

616 Ellen Jorge Oehniger 43,05 4,23 4,73 Descl.

1063 Jessica Rosin  24,71 2,40 2,71 Descl.

325 Larissa da Silva Wathier 34,44 0,00 3,44 Descl.

1030 Marielly Carmelina Bernardi 58,10 12,57 7,08 4º

204 Priscylla Helena Alencar Falcão

Sobral

62,44 13,50 7,59 2º

1037 Sonia Maria Dal Bosco Sena 63,77 6,24 7,00 6º

946 Tassiane Ferreira Langendorf 50,40 20,07 7,05 5º

1393 Vanessa Cristina Neves Fabrini 52,64 6,12 5,88 Descl.

553 Veronice Kramer da Rosa Reis 45,57 13,83 5,94 Descl.

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS – CCSA

ONDE SE LÊ:

Área/matéria: Administração - C

Vaga e Regime: Uma Vaga – RT 24

Inscrição nº Candidato (a): PDPA x 7 AC x 3 MF ÷ 10 Result.

1244 Ariane dos Santos 56,98 8,10 6,51 1º

1457 José Vinicius Santos Barboza 48,37 5,40 5,38 Descl.

957 Leandro Vieira Silva Matos 53,90 6,57 6,05 5º

1167 Maria Vilma Sopchuk Aguirre 52,50 9,51 6,20 4º

1250 Mariana Aparecida Euflasino dos

Santos

53,41 9,81 6,32 2º

1350 Solange Maria Debastiani 54,32 7,74 6,21 3º

LEIA-SE:

Área/matéria: Administração - C

Vaga e Regime: Uma Vaga – RT 24

Inscrição nº Candidato (a): PDPA x 7 AC x 3 MF ÷ 10 Result.

1244 Ariane dos Santos 56,98 8,10 6,51 1º

1457 José Vinicius Santos Barboza 48,37 5,40 5,38 Descl.

957 Leandro Vieira Silva Matos 53,90 6,57 6,05 4º

1167 Maria Vilma Sopchuk Aguirre 52,50 9,51 6,20 3º

1250 Mariana Aparecida Euflasino dos

Santos

53,41 6,72 6,01 5º

1350 Solange Maria Debastiani 54,32 7,74 6,21 2º

CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU:

CENTRO DE EDUCAÇÃO, LETRAS E SAÚDE – CELS

ONDE SE LÊ:

Área/matéria: Língua Espanhola

Vaga e Regime: Uma Vaga – RT 24

Inscrição nº Candidato (a): PDPA x 7 AC x 3 MF ÷ 10 Result.

1437 Flávia Regina Dorneles Ramos 58,59 8,64 6,72 Descl.

1371 Marlene Niehues Gasparin NC NC NC Descl.

28 Patricia de Moura Leite NC NC NC Descl.

LEIA-SE:

Área/matéria: Língua Espanhola

Vaga e Regime: Uma Vaga – RT 24

Inscrição nº Candidato (a): PDPA x 7 AC x 3 MF ÷ 10 Result.

1437 Flávia Regina Dorneles Ramos 58,59 8,64 6,72 1º

1371 Marlene Niehues Gasparin NC NC NC Descl.

28 Patricia de Moura Leite NC NC NC Descl.

CAMPUS DE TOLEDO:

CENTRO DE ENGENHARIAS E CIÊNCIAS EXATAS – CECE

ONDE SE LÊ:

Área/matéria: Química

Vaga e Regime: Quatro Vagas – RT 40

Inscrição nº Candidato (a): PDPA x 7 AC x 3 MF ÷ 10 Result.

1563 Agrinaldo Jacinto do

Nascimento Junior

49,00 11,94 6,10 17º

829 Joyce Laura da Silva Gonçalves 51,78 8,40 6,02 18º

420 Rogério da Conceição

Rodrigues

50,82 9,54 6,04 17º

445 Tamara Maria de Andrade 53,20 7,92 6,11 16º

LEIA-SE:

Área/matéria: Química

Vaga e Regime: Quatro Vagas – RT 40

Inscrição nº Candidato (a): PDPA x 7 AC x 3 MF ÷ 10 Result.

1563 Agrinaldo Jacinto do

Nascimento Junior

49,00 11,94 6,10 18º

829 Joyce Laura da Silva Gonçalves 51,78 8,40 6,02 20º

420 Rogério da Conceição

Rodrigues

50,82 9,54 6,04 19º

445 Tamara Maria de Andrade 53,20 7,92 6,11 17º

Art. 2º As demais informações constantes do Edital nº 015/2016-COGEPS,

permanecem inalteradas.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 29 de fevereiro de 2016

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE